
ÖM Hindernislauf 2013 
LA-Stadion Ried, am 14.06.2013 Ergebnisliste

3000m Hindernis, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 20:50 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 105 Huber Stefanie 1985 AUT LCAV doubrava 10:42,88 1./I  

2. 107 Millonig Julia 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 10:59,32 2./I  

3. 106 Falk Nikola 1993 AUT UAB Athletics 11:41,56 3./I  

4. 104 Bachl Bettina 1988 AUT LCAV doubrava 11:51,73 4./I  

5. 103 Zweimüller Jasmin 1994 AUT LAG Genböck Haus RIED 12:08,63 5./I  

6. 101 Herndler Sigrid 1989 AUT ATSV Linz LA 12:28,41 6./I  

 
108 Ecker Julia 1989 AUT ULC Linz Oberbank aufg. 

 

3000m Hindernis, M-AK - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 21:05 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 82 Sander Christoph 1988 AUT DSG Volksbank Wien 8:53,21 1./I  

2. 96 Steinhammer Christian 1988 AUT USKO Melk 9:09,46 2./I  

3. 83 Aigner Jürgen 1990 AUT LAG Genböck Haus RIED 9:36,75 3./I  

4. 91 Zierler Dominik 1988 AUT TV Wattens 10:01,22 4./I  

5. 85 Seid Endris 1989 AUT LCAV doubrava 10:03,43 5./I  

6. 84 Haas Markus 1986 AUT LCAV doubrava 10:29,07 6./I  

7. 80 Waldl Helmut 1964 AUT ATSV Linz LA 12:12,35 7./I  

3000m Hindernis, Männer - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 21:05 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 82 Sander Christoph 1988 AUT DSG Volksbank Wien 8:53,21 1./I  

2. 96 Steinhammer Christian 1988 AUT USKO Melk 9:09,46 2./I  

3. 90 Kellner Lukas 1991 AUT SVS-Leichtathletik 9:34,29 3./I  

4. 83 Aigner Jürgen 1990 AUT LAG Genböck Haus RIED 9:36,75 4./I  

5. 91 Zierler Dominik 1988 AUT TV Wattens 10:01,22 5./I  

6. 85 Seid Endris 1989 AUT LCAV doubrava 10:03,43 6./I  

7. 93 Hackstock Philip 1994 AUT ULC - Riverside Mödling 10:12,77 7./I  

8. 86 Hüttner Mario 1994 AUT LG-Decker Itter 10:13,18 8./I  

9. 92 Bertram Mirko 1994 AUT UAB Athletics 10:26,35 9./I  

10. 84 Haas Markus 1986 AUT LCAV doubrava 10:29,07 10./I 

11. 87 Grasserbauer Klaus 1994 AUT sportteam-st-georgen 10:34,36 11./I 

12. 89 Kronberger Lukas 1995 AUT SU IGLA long life 10:48,04 12./I 

13. 80 Waldl Helmut 1964 AUT ATSV Linz LA 12:12,35 13./I 

3000m Hindernis, MU20 - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 21:05 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 93 Hackstock Philip 1994 AUT ULC - Riverside Mödling 10:12,77 1./I  

2. 86 Hüttner Mario 1994 AUT LG-Decker Itter 10:13,18 2./I  

3. 92 Bertram Mirko 1994 AUT UAB Athletics 10:26,35 3./I  

4. 87 Grasserbauer Klaus 1994 AUT sportteam-st-georgen 10:34,36 4./I  

5. 89 Kronberger Lukas 1995 AUT SU IGLA long life 10:48,04 5./I  



3000m Hindernis, MU23 - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 21:05 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 90 Kellner Lukas 1991 AUT SVS-Leichtathletik 9:34,29 1./I  

3000m Hindernis, W-AK - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 20:50 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 105 Huber Stefanie 1985 AUT LCAV doubrava 10:42,88 1./I  

2. 104 Bachl Bettina 1988 AUT LCAV doubrava 11:51,73 2./I  

3. 101 Herndler Sigrid 1989 AUT ATSV Linz LA 12:28,41 3./I  

 
108 Ecker Julia 1989 AUT ULC Linz Oberbank aufg. 

 

3000m Hindernis, WU20 - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 20:50 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 107 Millonig Julia 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 10:59,32 1./I  

2. 103 Zweimüller Jasmin 1994 AUT LAG Genböck Haus RIED 12:08,63 2./I  

3000m Hindernis, WU23 - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 20:50 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 106 Falk Nikola 1993 AUT UAB Athletics 11:41,56 1./I  

3000m Hindernis, W-U23 - Zeitläufe 
Datum: 14.06.2013  Beginn: 20:50 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 107 Millonig Julia 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 10:59,32 1./I  

2. 106 Falk Nikola 1993 AUT UAB Athletics 11:41,56 2./I  

3. 103 Zweimüller Jasmin 1994 AUT LAG Genböck Haus RIED 12:08,63 3./I  
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